### CDXXVI.

*Die Brüder Gerhard und Hartwig von Jessenitz und die Brüder Gerhard und Heidenreich von Lu urkunden über den dem Heiligen-Geist Hospitale zu Lübeck geschehenen Verkauf, Erstere einer Rente von 5 Mark Pf. in dem Slavendorfe Zymen, Letztere einer Rente von 5½ Mark Pf. in dem Dorfe Parchow, unter Vorbehalt des Wiederkaufs binnen sechs Jahren. 1522. Jun. 10.*

Vniuersis presencia visuris Gherardus et Harthuicus fratres de Jeseniz, necnon Gherardus et Heydenricus fratres de Lu, olim domini Heydenrici filij, salutem in Domino. Protestamur publice per presentes, nos, videlicet Gherardum et Harthuicum fratres predictos, de beneplacito et consensu fratruelis nostri dilecti Hinrici

de Jeseniz et omnium suorum et nostrorum heredum ac omnium, quorum consensus requirendi fuerant, rite et racionabiliter vendidisse domui Sancti Spiritus in Lubeke et personis ipsius domus pro quinquaginta marcis lubicensium denariorum nobis et dicto nostro fratrueli integraliter persolutis redditus quinque marcarum denariorum lubicensium in slauica villa Zymen; quorum videlicet reddituum Andreas antiquus Burmester annuatim erogabit decem solidos denariorum, et sui fratres scilicet Johannes, Jacobus et Tesseko quilibet eorum decem solidos, item Hinricus Rodehose viginti solidos, Hinricus filius Mundes similiter viginti solidos, et nos Gherardum et Heydenricum fratres de Lu predictos rite et racionabiliter vendidisse eidem domui Sancti Spiritus et personis eius redditus quinque marcarum cum dimidia denariorum eiusdem monete in villa Parchowe, quorum reddituum Sconerok dabit annuatim vnā marcā denariorum, Hinricus Nyebur viginti quatuor solidos, nec non Johannes Tilen, Bertoldus filius Corchowe et Johannes Godeconis filius quilibet eorum vnā marcā, pro quinquaginta quinque marcis lubicensis monete pretacte nobis et nostris heredibus, quorum omnium consensu hec acta sunt, integraliter persolutis. Quibus redditibus, non obstantibus quibuscumque gwerris, dissensionibus, sentencijs, mandatis, inhibicionibus aut iuris vel facti excepcionibus aliis quibuscumque, vti debent pacifice et libere cum omni iure, iudicio, libertate et fructu, nec non emolumentis omnibus de bonis seu mansis, in quibus prefati coloni nunc resident, deriuantibus, et cum singulis condicionibus, prout nobis omnibus dicta bona et omnes redditus hactenus pertinebant; non tamen inde debent alicui ad seruicia vel ad exactiones aliquas obligari. Est autem nobis omnibus libera data auctoritas, vt a festo beate Walburgis proxime preterito infra sex annos contigue sequentes in ipso festo, quandocumque decreuerimus, dictos redditus et bona remere possimus, pro summis pecunie prenominate, scilicet pro centum et quinque marcis lubicensium denariorum simul computatis, intra ciuitatem Lubicensem persoluendis. Quod si sic non fecerimus, nec nobis, nostris heredibus, nec alicui alteri nostro nomine post lapsum dictorum sex annorum reempcionis patebit auctoritas, sed apud dictam domum et personas Sancti Spiritus libere perpetue remanebunt cum omni iure et proprietate, libertate et condicionibus omnibus prenotatis, nobis nichil penitus optinentibus in eisdem, sic quod eosdem redditus et bona, quacumque alienacione voluerint, possint transferre in personas quascumque ecclesiasticas vel seculares, eciam vbi et quando eis fuerit oportunum. Super istis omnibus firmiter obseruandis vna nobiscum data fide in solidum promiserunt dominus Conradus de Lu miles, Olricus de Pantzowe, Godeko de Molendino et Henneko de Lu, vt, si defectum aut obstaculum in hijs aut aliquo premissorum passi fuerint,